
Estado de Mato Grosso 
Câmara Municipal de Barra do Garças 

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva De mãos dadas com o povo 
Gt.1!0:!:1'.11#21120 

PORTARIA Nº 146, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2.019 

"Designar o servidor Rosivan Barbosa Gomes Junior, 
para atuar como fiscal de serviço de obra de manutenção 
rotineira na câmara de vereadores de Barra do Garças". 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO 
DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Designar o servidor ROSIVAN BARBOSA GOMES JUNIOR, para atuar como fiscal 
de serviço de obras rotineiras no imóvel da Câmara municipal de Barra do Garças- MT, 
fiscalizando os seguintes serviços: remoção do telhado (frontal e lateral esquerda), 
substituição do telhado danificado (frontal e lateral esquerda), recolocação do telhado sem 
avarias, manutenção dos banheiros (substituição dos azulejos quebrados), pintura do teto 
do plenário, manutenção de piso tátil, manutenção do plenário e pintura do plenário. Sendo 
o valor da obra de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). 

Art. 2º O servidor responsável efetuará um relatório para a conferência do material utilizado 
e do serviço. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique, Cumpra-se. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 20 de dezembro de 
2.019. 

(\ w,\ 
Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA 

Presidente 

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811 
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas 

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000 
camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br 



Estado de Mato Grosso 
Câmara Municipal de Barra do Garças 

Jt\HH.\ l)() C.\J\C\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mãosdadasc~~r,~~~, 

RELATÓRIO DE MANUTENÇÃO ROTINEIRA CÂMARA DE VEREADORES 

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO CONFERENCIA 
MATERIAL SERVIÇO REALIZADO 
ADEQUADO 

REMOÇÃO DO SIM() NÃO () SIM() NÃO () 
TELHADO 
(frontal e lateral esquerda) 
SUBSTITUIÇÃO DO SIM() NÃO () SIM ()NÃO () 
TELHADO DANIFICADO 
(frontal e lateral esquerda) 
RECOLOCAÇÃO DO SIM() NÃO () SIM()NÃO () 
TELHADO SEM 
AVARIAS 
MANUTENÇÃO DOS SIM() NÃO () SIM() NÃO () 
BANHEffiOS 
(substituição dos azulejos 
quebrados) 
PINTURA TETO DOS SIM() NÃO () SIM ()NÃO () 
BANHEIROS 
MANUTENÇÃO DE PISO SIM() NÃO () SIM ()NÃO () 
TATIL 
PINTURA DO PLENÁRIO SIM() NÃO () SIM ()NÃO () 
VALOR TOTAL DA OBRA ----------------------------------------------- R$ 5.000,00 

RosivankaaJulor 
Auxiliar Administrativo 

ROSIV AN!BAIRBDB'~t3.ES JUNIOR 
Fiscal da Obra 

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811 
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas 

1 

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000 
camara@barradogarcas.mt.leg.br / imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br 


